Interpretationes

Reseth. impietas vel iniquitas seu caput vite aut pacientia paucoris.

Respa. currens vel velox seu cursus aut velocitas.

Resia. caput dñi vel paties dñs Rechma. sonit vel iuniperus seu vides psummate aut visio consummata.

Ren. pascens vel pastus est. seu pauit me aut pastio mea.

Ren. pascens eñ vel pabulum eorum.

Rezer. magistri viscera fortia vel magno viscera sacrificata:

Hic. i. post. r.

Riba. multa vel magna siue iudicis aut iudicium.

Ripha. vides bona vel videns buccellam.

Riphat. vides bona temporis vel videns buccellam vite.

Riphet. vides bona pauor vel videns buccellam vite.

Rithus. querens vel bonus. seu lumen aut inquisicio bonitatis

Hic. o. post. r.

D. mgv vel magisteriu.

Roaga. magister meditans vel magistri locutio. aut fortis suscepio.

Robaim. impetus vel latitudo

Roboam. dilatans pplos vel dis-

sipans pplos siue impetus po-

puli aut inclinatio pplo.

Rooth. platee vel latitudines seu platee inclinate aut platea-

rum inclinationes.

Rode. videns vel fortis seu vi-

sionis fortitudo aut visio fo-

titudinis.

Rodie. vides vitam vel videns

essentiam seu vides iudicium

Rodim. patruus iudicis vel vi-

so iudicij patruelis.

Rodum. visio vel descensio seu

dissentiens aut dissidium.

Rodij. videntes vel descendentes seu dissentientes aut dissidia.

Rodoch. fortiter dñr vel vi-

dens nigredine.

Roegal. dorsum ferēs vel ma-

gister tristicie.

Rogel. deorsum. ferēs vel nego-

ciatio tristicie.

Rogelim. deorsum ferēs eos vel

negociatio tristicie eoz.

Rogomelech. mḡt sonae partj

vel magistras decipulas portio-

nis.

Roma. magisteriu frangēs vel

magister q fractio.

Roma. tonās vel sublimis. siue

tonitruū. aut sublimitas.

Romam. tonates vel sublimes

siue tonates sublimis aut toni-

trua excelsa.

Romelia. mḡt frangēs labora-

tes aut sublime tonitruū labo-

rantiū.

Roob. platee. vel latitudes

Rroobia. platee dñi vel latitu-

dines dñantū.

Rrooboth. platee inclinate vel

plateaz inclinationes.

Roos. turris vel ppugnacula

Ros. caput vel initium.

Rosmophi. caput fortii vel in-

itium vicinarum.

Roth. visio vel festinatio seu de-

ficiens aut defectio.

Hic. u. post. r.

Raben. videns filii vel

filii visio. seu vides

in media. aut vides q medium

Ruben. vides filii mei vel fi-

lii mei visio. seu videte int me

aut videte p mediū mei.

Rubene. videntes filios vel vi-

siones filioz seu videntes per

medium.

Rufus. sanas vel reficiens siue

nos sanas aut refectione nra

Ruma. excelsa vel vides aliqd

Ruth. vides vel festinans. seu

deficiens aut defectio.

Sequitur de incipiētib a lēa. S.

Raph. speculū vel angu-

stius.

Raal. reddēs vel aggra-

uans.

Raal. vola vel pugil seu vulpis

aut ortus aquaz.

Raalabi. agrauās intellectus

vel aggrauatio intelligentie.

Raalī. voile vel pugiles seu vul-

pes aut ortus aquaz.

Ralum. reddens vel redditus

aut redditio aut redditus

dit eis.

Raar. estimās vel estimatio.

Rarite. estimantes vel esti-

matores

Rarim. estimātes eos vel esti-

matores eoz.

Raslin. incubuit egrediens vel

incubatio egressionis.

Raba. capta vel captiva

siue captiuitas. aut con-

uersio.

Rabla. clamans vel conuer-

tens siue clamor aut elo-

quentia.

Rabcha. rete vel retinaculum si-

ue loquens ei aut eloquentia.

eius.

Rabaias. captus dñovel quer-

lio dñi.

Rabaim. clamantes vel elo-

quentes. siue captiui aut co-

uerentes.

Rabama. leua vel sinistra.

Rabama. excelsa vel conuer-

sio quedam siue tollens alti-

tudinem aut tollens ex-

celsum.

Rabaoth. virtutes vel exerci-

tus siue virtutum aut exercitu-

um.

Rabarī. montes circūiens vel

mōtiū circūitio.

Rabath. sceptrum vel vir-

ga siue baculus aut princi-

patus

Rabata. gyrans vel circū-

iens. siue circumitus

aut circūcidens.

nominum hebraicorum

- Gabathaca.sedes tuae vel circuus tui
ens te siue circumitus tuus aut
circuncisio tua.
- Gabbathai.circuus meus vel
circuncisio mea.
- Gabbatu.reques vel quietio.
- Gabbatus.requietio vel re
quies. aut iuramentum.
- Gabe.agne vel oves siue septem.
Gabee.idem. saturitas.
- Gabe.septies vel abundans siue
saturitas aut abundantia.
- Gabei.captivus vel clamantes. si
ue queri aut eloquentes.
- Gaber.captivus vigilas vel con
uersus resurgens.
- Gaber.virgultum. vel iuram. siue
ouis vel satietas.
- Gabeth.ouis vel satietas siue
virgultum aut adiuratio.
- Gabeth.captivus paucus vel con
uersio vite.
- Gabia.dama vel caprea siue in
rans domino. aut satietas domini.
- Gablath.requies vel infusio.
- Gablathaim.reques eius vel in
ter eos.
- Gaboim.dame vel capree siue in
stantes aut statio.
- Gaboim tollens altitudinez vel
tollens excelsum.
- Gachar.cilitum vel penitentia
- Gachat.singuli vel curuantes.
- Gada.archanum vel latus a la
tere non a latitudine
- Gadada.lateri adherens vel ar
chanum eius.
- Gadeia latus iniquum. vel archa
num iniquitatis.
- Gaddai omnipotens vel omni
potentia.
- Gade.regio vel iusticia siue co
solatio aut veneratio.
- Notandum est in hac lita sez. s. q
sicut quodam vocales eis apud
nos sint eadem apud hebreos
diuersis characteribz anotant
diuersosq sonos hinc idoqz di
uersas significaciones atinect
ita etiam ipsa eadem. s. cum una apud
nos sit apud illos diuersa sorti
tur nomia diuersasq figuraz
- possidet. ac diuersos sonos et
id cireo nemo mixtus existimet si
ipsa eadem in varijs interpretato
ribz commutet. Tres sunt enim
apud hebreos lita una q vocat
samech et simpliciter legit qsi
p. s. nemam litem pferat. altera
sin vel sen. dicit in q stridor q
dā nō nū sermōis interstrepit
tercia sade noīat quā nūc an
res penitus reformidat.
- Gademoth.regiones vel laria.
siue iusticie aut solatōes.
- Gaderoth.porticus publica vel
conuentio populoꝝ.
- Gadesor.vbez lumē. vel lux vbe
rum meoꝝ.
- Gadith.archanum iusticie. vel
consolatio testificatōis.
- Gadoch.iusticia. vel iustificatiō
Saducei.iusti vel iustificati si
ue iusticie aut iustificatōes
- Gaesdema.pestillēs aer vel pe
stilētia aeris.
- Gaph. vinculū vel labium. siue
speculū aut angustia.
- Gapha.vincens eū vel labium
eius siue speculās eū aut angu
stia eius.
- Gaphai.vincēs me. vel specu
lans me siue labiū meū aut an
gustia mea.
- Gaphan.vincens populum. vel
labiū populi siue angustians
eos aut speculū eoꝝ.
- Gaphan.abscōditus vel pfici
scens.
- Gaphan.lepus vel hericinus. si
ue angustians. aut cyrogrill.
- Gaphan.speculās donū vella
biū ḡe seu vinculū superius.
aut barba superioris iudicij.
- Gaphane.vinculū ḡe vel spe
culator donatōis.
- Gaphane.labii eius vel labiū
superius. seu barba eius aut bar
ba superioris iudicij.
- Gaphane et phane.saluator mū
di vel abscōditorum repertor
Ipse est ioseph qui et egyptū
saluauit et abscondita reuelau
nit pharaoni.
- Gaphana.abscondit domin⁹
- nus vel protectio domini. seu spe
culans donante domini aut labi
um ḡe domini.
- Gaphat indicans vel iudicauit
sive iudicium aut diūndica
tio.
- Gaphata.indicans populū vel
populum iudicauit. sive iudi
cans eum aut diūndicatio eius
- Gaphathias.indicat dñs vlti
dicatio domini.
- Gaphathmoth.iudicās mortem
vel iudicatio mortuorum.
- Gapher.decus vel pulchritudo
seu speculans vigiles aut labi
um resurgentium.
- Gappyr. narrās vel lērat. si
ue liberarius aut egregie spe
ciosus.
- Gappyra.literata vel libraria
siue narrās aut egregie speci
osa. Juxta vero proprietatem
syri sermonis. interpretat for
mosa vel formositas.
- Gaphon.labium murmurās vel
speculum inutile. seu vinculū
meroris aut angustia iniqui
tatis.
- Gaphria.indicat dñs vel iudi
cium domini
- Gaga.locutio vel minoratio.
- Gahis temptās vel temptatio.
- Gairath.damma vel caprea.
- Gala.leua vel missa siue tollēs
aut missio.
- Galabin.pacis grauitas vel ve
stimentum graue. siue aggra
uans intellectū aut aggeaua
tio intelligentie.
- Galabon.tollens merorem
aut aggrauatio iniquita
tis.
- Galabos tollens merorem
vel aggrauati iniquitatibus.
- Galacha.leua venit vel tol
lens venit. siue tulit sibi
met aut temptatio itine
rantium.
- Galai.tollens me. vel missio
mea.
- Galabū salus cordis. vel san
tas cordium eoꝝ.

Interpretationes

- Salma.** vestimentū, vel pacificans, sine vestis pacis, aut tribulatio eius.
Salamibel. par mea de' vel retribuet mibi de' sine de' vestimentū meū aut retributio mea retributio dei.
Salamim. pfecti vel psummati seu pfectio aut psummatio.
Salamina. fluctus vel pmotio, seu vmbra cōmotionis aut saluatio iudicij.
Salathi. fruter vel petitio.
Salathiel. petēs dñi vel fruter dei.
Sale. egrediēs vel egressio.
Salebim. pacis gūtas vel vestimentū grāne sine aggrauās intellectū aut aggrauatio intelligentie.
Salech. egrediēs vel egressio.
Saled. egrediēs vel emissio.
Saleph. missus vel reddit⁹ sine psummat⁹ pfecte aut psummat⁹ perfectus.
Salem. par vel iusticia, seu misit aut missio.
Salem reddēs vel redditā sine psummatā pfecte aut psummatio pfectionis.
Salemoth. egrediēs mortu⁹ vt egressio mortui, sine tollens mortē, aut emissio mortis.
Salphaat. vmbra pariter, vel vmbra fortitudinis seu vmbra formidās aut vmbra iūdīpm.
Sali. missa, vel leua seu tollens aut missio.
Salim leua vel vulpes, sine tollens eos aut missio eoz.
Salisa. vitula tercia vel vitula triennalis, seu vitula consternans aut vitula pternata.
Salissa. idem.
Salma. pfecta vel pacificans, seu sentiens aut sensibilis.
Salman. sentiēs vel sensibilis seu pacificus aut psummatio.
Salmana pfect⁹ vel psummat⁹ sine pacificās eū, aut sensibilitas eius.
Salmanasar. pfectus vinculo vel consummatus ad vincien-
- dum, siue sentiēs carcerē, aut pacificās angustiatis.
Salmane. pacificās eū aut con summatio eius, siue vmbra p̄ bibendi aut vmbra p̄ motōnis.
Salmanoe. sensus vite vel pacificās susceptos siue vmbra offendiculi aut imago fortitudinis.
Salmas. sentiēs dñi, vel pacificus dñi.
Salmon. sensibilis vel pacificus siue vmbra virtutis, aut imago fortitudinis.
Salmona. imaguncula ei⁹ vel imago fortitudinis ei⁹ siue vmbra portōnis aut vmbra nūrationis.
Salmonē nomē habitaculi vel vmbratio numeris seu vmbra virtutis eoz aut imago fortitudinis.
Salo. tollēs vel pmissio eoz.
Saloiim. tollēs eos aut emissio eorum.
Salom. retribuens vel pacificus siue retributio aut pacificatio.
Salome. pacificās eū vel retributio ei⁹.
Salomi. retribuēs misib⁹ vel pacificatio mea.
Salom⁹. par mea eis vel retributio mea eoz.
Salomith. tēptatio respiciens transimigratōez vel trāsimigrazione respiciēs temptationē.
Salomō. pacificus vel retributor seu pacificās merētes aut etribuēs inquis.
Saltus. fruter vel petitio.
Salu. temptationis respiciens vel respectus tēptationis. *Aurta ethimologiā vero greci sermonis interptat vegetat⁹ aut format⁹.*
Salumith. tēptatio respiciens trāsimigratōez vel trāsimigrazione respiciēs temptationē.
Salusa. visa pternata vt temptatio respiciens eū.
Sama. ibidē vel pditio siue ex auditus, aut exaudibilis.
Samaa. ibidē pditio ei⁹ vel ibidē exauditio ei⁹.
Samacha. celi tui vel celos tuos.
Samachias. celi tui dñe, vel celos tuos dñe.
Samath. nomē in clytuz vel auditio testimonij.
Samagar. nomē aduenaz, vel ex auditio aduenaz.
Samai. exaudiēs me vel ibidez exauditio mea.
Samai. celestis vel bumilis seu ve mibi aut ibidē pditio mea.
Samaia. bumilis dño vel audiens dñm, siue ibidem auditor dñs aut ibidē exauditio dñi.
Samaoth. audiēs signū vel ibidē pditio r̄isionis.
Samarari. lana mea vel custodia mibi
Samarath. nomē amaz vel ex auditio amaritudinis.
Samare⁹. lana vel p̄iunctio siue custos aut custodia.
Samari lana mea vel p̄iunct⁹ mihi siue custos me⁹ aut custodia mea.
Samaria. lana dñi vel p̄iunctio dño siue custos dñi, aut custodiens dñm.
Samaritan⁹. lana vel p̄iunctio seu custos aut custodiēs dñm.
Samaritani. lane vel p̄iuncti seu custodes aut custoditi.
Samarite. idem.
Samaron. ibidē meror vel ibidē pditio iniquitatis.
Sābucea. sol vel lumen, siue iluminās aut illuminatio.
Samech. vultura vel erectio siue adiutoriū, aut firmamentū.
Samer. custodiēs vel custoditi siue custos aut custodia.
Sames. sol vel fons sol aut mādatū humile, aut mādatū būlitatis.
Sangar noſat⁹ incola vel noſatio aduenaz.
Samias. sustollēs nomē dñi vt audiēs dñm plasmatorē.
Samir. vepres vel incultū, siue nomē vigilie aut exaudiēs vi-

nominū hebraicorū.

gilates.

Gamith. nomen temporale vel auditio peccati.

Gamodi. nomina vel nominatones.

Gamoe. nomen vite. vel exaudiens susceptionem.

Gamothracia. audiens respositionem vel audiens reuelationem. seu auditio responsio-

nis aut auditio reuelationis.

Gamatraces. audientes responditionem vel audientes reuelationem seu auditores responsio-

nnum aut auditores reuelatio-

num.

Samsari. nōatus princeps vñ

exauditor angustie.

Gamri. nomen lacescens vel ex auditio amaritudinis.

Gamsame. nomen auditū vel fa-

mōsa auditio.

Ganson. sol fortis vel solis for-

titudo seu sol eoz aut illumi-

nans eos.

Gamu. audiens vel exaudibilis

seu ibidem pditio aut ibidem

exaudito.

Gamua. audiens ei vel exaudi-

bilis ei. siue ibidem pditio eius

aut ibidem exaudito eius.

Samuel. nominatus deo vel po-

stulans a deo siue audiens de-

um aut exauditio dei.

Gamum. audiens eos vel nomi-

natio eorum.

Gamus. nominatus vel exaudi-

bilis.

Gamusatham. nominatus eis

vel exauditio eoz.

Gamusathī. nominat̄ mibi vel

exauditio mea.

San. dormiens vel securus seu

abundans aut egrediens.

Sanaballath. abundā vir tē-

pore vel egressa deuoratio pec-

catoris.

Sanabia. dormiens dominovñ

egressio domini seu abundā

domino aut securitas domini

Sonam. dormiens populus. vñ

securitas populi seu abundans

eos aut egressio eorum.

Sanan. dormiens domino vel egrediens gratia seu abundā-
ter donat̄ aut securitas gra-
tificata.

Sanamī. dormies domino eis
vel egrediens gratia eorum si
ne abundantanter donās eos aut
securitas gratificationis eo-
rum.

Sandicus. abundans compun-
ctio vel egressio compunctio-

Sanir. deus luminis. vel deus
lucerne seu leuans nouitatem
aut nouitatem attollens.

Saphan. speculator vel labiuz
eius siue iudicium superi⁹ aut
barba superius iudicij.

Sara. princeps vñ carbo seu ve-
lamen aut angustia.

Sarra. idem.

Saraa. princeps eius vel carbo
eius seu eius vel ammen aut an-
gustia malorum eius.

Saraballa. principatum babē-
tia vel carbonum deuoratio-

Sarabias. princeps patruz do-
mini. vel principās domini pa-
trus.

Sarad. descendens vel descen-
sio siue descendit aut vt desce-
deret.

Saraphat. incendens vel incen-
dium.

Sarabe. princeps fratrum vel
vel amen fraternū. siue carbo

fuscipliens aut angustia vite
Sarai. princeps me⁹ vel carbo
meus seu ammen me⁹ aut an-

gustia mea.

Saraia. princeps fuit vel prin-
cipans dominus seu vincus

domino aut angustia dominus.

Saraias. princeps domini vel
principans dominus. seu ve-

lamē dominans aut angustia

domini.

Saraite. principes vel angusti-

ati siue carbones aut velami-

na.

Sarar. porta vel cādor seu can-
tilena aut cantor introiens

Sararim. porte eorum. vel can-
tates eis seu cātilene eoz aut
cantores introeentes ad eos.

Sarasa. princeps tribulatōr vel
princeps tribulatus seu prin-
ceps tribulatiōis aut prīcipa-
tus tribulatio.

Sarasar. princeps fuit vel elas-
tio angustie. seu princeps tri-
bulatōnis aut principans tri-
bulationibus.

Sarath. vincens vel lepra seu
tribulatio aut morbus insana-
bilis.

Sarath. vincēsvenit vel lepra
eius seu tribulans eū aut mor-
bus insanabilis ei.

Sarathan. lepra donata vel vi-
ctoria gratie seu tribulatōs eos
aut morbus eorum adueniens

Sarathasar. vincens dūitem
vel lepra diuiciarum seu mor-
bum insanabilem tollens aut
tribulatio facturaz suscitans.

Sarathim. lepra mea vel tribu-
lans me. siue victor meus aut
morbus insanabilis mibi.

Sarba. lepra vel morbus insa-
nabilis.

Sardis. princeps pulchritudi-
nis vel principatus pulchritu-
do.

Sareas. princeps tollēs vñ car-
bo sustollens. seu vel ammen fa-
cture aut angustia plasmatio-

Sarebias. princeps domini vel
angustians dominus.

Sared. descendens vel descen-
sio siue descendit aut vt desce-
deret.

Saredite. descendentes vel de-
scensōes siue descendēt. aut
descenderent.

Sareda. descendens eius vel de-
scendens ei.

Saredatha. descendēs tempo-
re vel descendens peccatoris

Sarema. princeps sibilans. vel

princeps litigiosus.

EE.s.

Interpretationes

- Sareon, princeps merens vel carbo inutilis, seu velamen tristie aut angustia iniquitat^e.
- Sarepha, incensa vel incendiu^m seu tribulat^o panis aut panis angustia nomē ex hebreo syro & compositum.
- Sarasei, princeps vel angustius.
- Sares, princeps vigilans vel princeps suscitans elationem angustie.
- Sarech, vincēs vel lepra seu tribulatio, aut reliquie principatus.
- Sarphan, princeps incendens vel carbo incendi.
- Sargan, princeps borti vel pnceps virgulti.
- Sargon, idem.
- Sarigaur, rami v^l propagines seu princeps ramorū aut princeps propaginū.
- Sarias, princeps dñi vel principans dñs
- Sarim, bordū vel cibariū seu principans eis aut angustia eorum.
- Sarion, princeps merēs v^l carbo inutilis, seu velamen tristie aut angustia iniquitatis.
- Sarith, reliquie vel pnceps reliquiarum.
- Sarone, princeps meroris eorum vel cantans ei cantū tristie.
- Saron, pnceps meroris v^l cantans tristiciam
- Sarona, princeps tristicie vel cantans tristiciam, seu princeps meroris eius aut cantile na tristicie eius.
- Saronite, princeps merentes vel cantantes tristiciam
- Saror, induitus vel indumentū sive coangustans aut coangustatio.
- Saroron, princeps montū vel principans lumini, seu angustans pelles aut velamen iracundie.
- Sarothrin, princeps cadaver^s vel princeps ruine seu pnceps ruentium aut princeps cadentium.
- Sarthan, princeps demolitor^s eius vel princeps coangustatorum eius seu tribulans eum aut coangustatio eius.
- Saruch, lorum, v^l corrigia seu dependens aut perfectio.
- Saruia, vincita vel vinculū seu angustians aut angustia.
- Sala, senarius vel longenius.
- Sasabasar, senarius iufans vel longeuitas angustiata.
- Sasagaci, senarius robust^s vel longeuitas fortitudinis.
- Sasai, senarius meus v^l longeuitas mea.
- Sason, ciuitas vel oppidum
- Sasontbamar, vrbs palmaruz vel ciuitas amaritudinis, seu vrbs cōmutantium, aut oppidum cōmutator^s.
- Sathaim, libri vel librarij, sive historici eorū aut historie eorum.
- Sathan, contrarius vel aduersarius seu transgressor, aut pavaricato.
- Sathanas, transgressor vel puaricato seu contrarius facere, aut aduersarius plasmatoris.
- Sau, digna vel elevata seu dignitas aut elevatio.
- Sause, cantiones vel cantilene
- Saue, digna, vel elevata, seu dignitas eius, aut elevatio eius
- Saupha, speculator vel speculatio, seu supeffundens, aut superffusio.
- Saul, petitio vel expeditus seu abutens, aut abusiu^m eo^rum.
- Saulite, potentes vel experti, sive abutentes, aut abusivi eorum.
- Saylus, temptatio respiciētis vel temptationis securitas si ne abutens consilio, aut experitio festinationis.
- Saura, dignitas m^gri, v^l elevatio m^gri eius.
- Schacha, propago vel taberna culum.
- Scharioth, merces vel mercedem accepit.
- Spania, accinctio vel expeditō
- Spani accicti vel expediti.
- Spartia, accinctio bona vel expeditio illuminationis.
- Sparthiarbe, accincti bene, v^l expedite illuminati.
- Stachim, facies cantilenas v^l factor cantilenarum.
- Sthachim, faciens cantilenas eis vel factor cantilenarū eorum.
- Starbuzannai, inder contemp tor gratie mee, vel speculator despiciens gratiam meam
- Hic, e, post, s.
- Eba, statio vel eloquentia.
- Sebaste, vallans vel gyrans
- Sebastianus, vallatus vel circumiens.
- Sebe statio vel eloquentia.
- Sebedia, stat testans dñm vel statio servi dñi
- Sebeia, stans iniquus dñs, vel statio inqui dñi.
- Sebemas, stat iniquus dñs v^l statio inqui dñi.
- Sebeon, stans merēs vel statio dolens seu stat iniquitas, aut eloquentia inutilis.
- Sebethai, stans superior vel eloquentia pauida.
- Sebia, stans dominus vel stas domino seu sectans dñm, aut sectator dñi.
- Seibel, stans deus vel stas deo seu sectans deum aut sectator dei.
- Sebna, stans pulchre v^l statio pulchritudinis.
- Sebim, statio maris vel sectatio eius mare.
- Seboim, dammav^l caprea seu caprea eorum aut dāmula eorum.
- Seboleth, spica vel germinatō
- Sebom, damma, vel caprea seu

nominū hebraicorū.

- statio maris seu secratio eius
 mare.
Sebuhel. reuertens ad deū vel
 reuertitur ad eū deus.
Sechar. byssus vel cilitum.
Sechath. ramus vel propago.
Secheth. speculum vel specula-
 tio.
Sechem. laborans vel humero-
 sus.
Sechemite. laboriosi vel hume-
 ros.
Sechemas. varius dñs vel va-
 rietas dñi.
Sechim. varius vel varietas.
Sechias. varius dñs vel varie-
 tas dñi.
Sechiel. varius deo vel varie-
 tas dei.
Sechimas. varius dñs vel va-
 rietas dñi.
Sechothanoth. tabernacula fi-
 liarum vel obumbrans filias.
Sechri. ebrietas vel tabernacu-
 lum.
Sechrona. ebrietas merens v̄l
 tabernaculū doloris eius.
Seccha. spine. vel cardī. seu tri-
 buli aut punctiones.
Sechin. fatuus vel fatuitas si-
 ue insulsus. aut infatuatus.
Secundus. elevās vel eleuatus
 seu elatio aut eleuatio.
Seda. cibaria vel ex latere.
Sedada. cibaria testium vel ex
 latere seruientis.
Sedecha. iusticia vel iustifica-
 tio.
Sedeche iustificās eū vel iusti-
 ficatio eius.
Sedechia. iusticia dñi vel iu-
 stificans dñm.
Sedeur. cibaria ignis. v̄l ex la-
 tere luminis.
Sedi. cibariū meum vel ex late-
 re meo;
Sedij. cibariū meū mībi vel ex
 latere meo meus.
Sedim. saline. vel amaritudies
 seu nemus amenū. aut ameni-
 tas nemoris.
Sedius. cibariū festinantis; v̄l
- ex latere consiliatoris.
Sedimihel ex latere dei. vel ci-
 barium quod est a deo.
Seddo. cibaris testū vel ex la-
 tere seruientis.
Sedrach. decoz vel decorus
Sedrachi. decus meū vel deco-
 rus mībi.
Seducha. testimoniu vel testifi-
 catio.
Sephana. humili vel campe-
 stris. seu atterēs eos aut attri-
 tio eoꝝ.
Sephemoth. atterens mortem
 vel humiliās mortuos. seu la-
 bium mortis. aut iudiciū mor-
 tuorum.
Sephan. speculatio aquilona-
 ris.
Sephar. liber vel lēa seu librari-
 us aut literatus.
Sephartalim. liber psalmoz. v̄l
 volumē hymnoꝝ.
Sepbaruim. libri ipsi v̄l lite-
 re ipse seu librariū eoꝝ. aut ipi
 literati eoꝝ.
Sephat indicans vel indicatio.
Sephata. iudicās eū. vel iudi-
 catio eius.
Sephatias. iudicās dñs vel iu-
 dicatio dñi.
Sephala. humili vel cāpestris
 seu vallis aut planities.
Sepher. libri vel littere siue de-
 cus aut pulchritudo.
Sephet iudicium vel diūdica-
 tio.
Sephens. spiculatus vel egre-
 diens.
Sephi. spiculatus vel vñipes.
Sephina. aquilo vel aquilonā-
 ris. seu temptans eos aut tem-
 ptatio eorum.
Sephion. egrediens vel abdit?
 seu egredere os triticeos aut
 egrediens os triticie.
Sepho. spiculator vel bipes.
Sephon. specula. v̄l aquilo. seu
 speculū. aut archanū.
Sephonite. specula vel archa-
 num seu aquilonares. aut spe-
 culatores.
- Sephor. anis vel spiculum seu
 adherens aut placens.
Sephora anis eius v̄l speculās
 eum seu placens adhesit. aut
 adhesio placuit.
Sephrai. placens signum v̄l ad-
 herens subterius.
Sephathan. speculator humili
 vel archanum responsionis.
Sephui. spiculum vel specula-
 tor seu bipes aut vñipes
Sephutan. atterens naues vel
 attritio nauium. seu adūbrās
 iusticiam aut umbraculum in-
 sticie.
Segar. calidus vel minoratus
Segim. spine vel tribuli seu pū-
 gens eos aut punctiones eoꝝ.
Segon. locutio murmurans v̄l
 loquela inutilis.
Segor. iunior vel parvula. seu
 calens aut meridiana.
Segur. spina parvula v̄l loqla
 inutilis.
Segur. iunior vel parvulus seu
 calens aut meridianus.
Sephin. exitus vel exentes.
Seyr. hircus. vel hirsutus. seu
 hispidus aut pilosus.
Seyra. hispida vel hirsuta siue
 horribilis aut pilosa.
Seryath. idem.
Sela. petitio vel umbraculum.
 seu dimittens eū aut dimissio
 eius.
Sela. semper. vel in finem. siue
 sempitē aut in sempiternum
Selathi. tollens sibimet v̄l tēp-
 tatio ambulantis.
Sella. petitio vel umbra eius
Sellai. petitio mea vel umbracu-
 lum meum.
Sellaia. petens dominum. vel
 umbraculum. domini.
Sellaite. petentes vel sempitē-
 ni seu dimittens eos. aut obū
 bracula eoꝝ.
Selam. missus vel latus a late-
 re non a latitudine.
Selam. petitio vel sempiterni-
 tas seu obumbrans eos aut di-
 missio eoꝝ.

Interpretationes

Selcha.ramus vñ propago seu
pací suspirans aut paucificus
erubescens.

Selebim.petens filios vñ obñ/
braculum filiorum.

Seleth.petes vñ dimittens seu
vñ braculum aut sempiternitas
Selecha.temptatio itineris vñ
temptatio ambulat̄is siue ob/
umbrans eos aut sempiternitas
eius.

Sellem.pacificus.vel pacatus
seu pacificans aut pacifica/
tio.

Sellemite.pacifici.vel pacati.
seu pacificantes aut pacifica/
tiones.

Seleman.redditus dñō est.
Selēmias.reddit⁹ dñō vel red/
ditio dñi.

Selemi.temptatio respiciens
transmigrationem.vel trans/
migratio respiciens tempta/
tionem.

Selles petitio vel pacificans.
Selathei.frutex vulturis vñ pe/
titio deuorantis.

Seleucus.exiens aduocat⁹ vel
exiens aduocatio.seu tollens
semel ipsos aut itineris expe/
rimentum.

Seleucia.exiens aduocatio vel
exitus aduocatiois seu tollens
semel ipsam aut itineris expe/
rimentum.

Selim.vulpes vel tollens seu
auulsio aut dimissio.

Selma.sensus vel perfectio
Selmai.sensus meus vel perfe/
ctio mea.

Selman.par vel sensus seu for/
tis imago aut virtutis umbra/
culum.

Selo.ve eiel dimissio eius seu
petens eum.

Selom auulsio.vel dimissio.si/
ue translatus aut restituens.

Sellum.pacificus vel pacा/
tus seu pacificans aut pacifi/
cacio.

Sem.audiens vel nominatus.
sine famosus.aut famosa audi-

tio.

Sema.nomen auditū vel famo/
sa auditio.

Sēma.idem.

Sēmaa.nomē auditū ei.vel fa/
mosa exauditio eius.

Semmaia.nomen auditum do/
mino vel famosa exauditio do/
mini.

Semanoth.nomen humile vel
nomen humilitatis.seu nomē
auditum aut nominata audi/
tio.

Semarib.nomē quesitū vel au/
ditio bonitatis.

Semath.nomē thale vel exau/
ditio peccatoris

Semathei.noīati peccatoris ex/
auditū temporaliter.

Semedabe.nomen scitum vel
nomen auditum seu nominis
auditio aut nominis scien/
tia.

Seme.audiēs vñ auditio seu no/
men aut nominatio.

Semeber.nomen fontis vel ex/
auditio putei.

Semadab.nomen perditio/
nis vel ibi perditio.seu no/
men auditionis aut ibidem
exauditio.

Semegar.ibi aduenia vel ibi co/
lon⁹ seu auditio advene aut no/
men aduenarū.

Semei.audi mibi.vel audi me.
seu nomen meum:aut auditio
mea.

Semeias.audiēs dñm vñ noīa/
tus dño.

Semeitici.noīati mīhi vel exau/
ditores mei:

Semel.sol vñ idoli. Et nota/
dum q̄ hoc nomen in hebreis
voluminibus quasi sermo lati/
nus fit a similitudine. Onde
i simulacula dicuntur ipsa ido/
la quasi simula.

Semelias.idoli dñi vel sol do/
minicus.

Semer.nomen amarū vel exau/
ditio amaricationis.

Semeras.coniunctus dñovel

custodia dñi.

Semeron.vepres doloris vel
terra inculta merentū seu no/
men magistri dolentis aut au/
diens m̄ḡm īutilez:

Semes.sol vel fōs solis seu mā/
datū humile aut mandatū bu/
militatis.

Semi.nomē auditū mīhi.vel fa/
mosa exauditio mea.

Semida,nomen meū scitum vñ
nomen meū auditū seu nomē
nisi mei auditō aut nomē meū
scientia.

Semidabe.nomen meum sci/
tum vel nomen meuz audi/
tum seu nomen meum audi/
tio aut nomen meum scien/
tia.

Semidate.nomina mea scita.
vel nomina mea audita. seu
nominum meorum auditio/
nes aut nominum meoz sci/
entie.

Semir.vepres vel īcultuz seu
terra spīosa aut terra īcul/
ta.

Semiramoth.nomen meum vi/
des mortē.vel auditio mea vi/
sio mortis.

Semoth.nomen mortuū aut au/
ditio mortis.

Semua.nominatus vel exaudi/
bilis.

Senneser.blasphemus vel blasfe/
mia.

Sēnoth.noīa vel auditōes seu
nomen signi aut exaudita re/
sponsio.

Semram.audiens nomen excel/
sum vel famosa auditio exalta/
tionis.

Semramite.audientes noīa ex/
celsa.vel famose auditōes ex/
altationū.

Semri nomen lacescens vel au/
ditus amarus.

Semron.nomē ei⁹ vel auditio
ei⁹ seu custos vidit aut visio/
nis custodia.

Semromarom.nomen amare/
tristicie.vel audiens amarū

nominū hebraicorū.

merorem seu custos amari me
roris. aut custodiens merorez
amaritudinis.

Semsai audiens nomē salu
tis vel famosa auditio sal
uatoris.

Semshī. sol meus vel illumina
tio mea.

Sen. dentes vel abundātia seu
sup vulnus. aut amphora tem
ptationis.

Senna voluntas vel mandatū.
seu voluntas mādati. aut mā
datū voluntatis eius.

Sena. collens vel angustia siue
dens eius aut abundantia eius

Sennaab. voluntas patris vel
mandatum paternum. seu vo
luntas mandati paterni aut
mandatum voluntatis pater
ne.

Sennaar. fertilis vel fetor eoz
siue excusio dentium. aut den
tium vacufactio.

Sennacherib. tollēs desertavō
alleuans desertionem.

Senam. deus populi vel an
gustians populum seu tol
lens eos aut abundantia eo
rum.

Sennasar. voluntas dīnīarum
vel mandatū beatitudinis.

Sene. deus eius vel angustians
eū seu tollēs eū aut abūdātia
eius.

Senesch. cymbalum vel tinni
tus.

Senesarma. tollens rubruz vel
temptatōes tollēs

Sennū. voluntas mandati eo
rum vel mandatum voluntatis
eorum.

Semron nomē vidēs v̄l custos
nominis

Senshi. sol meus vel illumina
tio mea.

Sennua. dentes mouens v̄l am
phora temptationis commo
te.

Seon. calor vel calidus siue ger
men quod non est aut germen
inutile.

Seon. temptatio lacescens vel
allo cutio inutilis. seu germen
temptatū. aut germinatō tem
ptationis.

Seor. calēs vel paruulus seo mi
nor aut meridianus.

Seorim minorans eos vel cali
ditas eoz.

Sephbi spiculat v̄l vñipes mol
lis.

Sephima. spiculū fractum.

Seraphin. ardor vel incendi
um seu ardētes vel incēden
tes.

Seraiba. p̄ceps dñi vel angu
stians dñm.

Serabias. idem.

Sereser. p̄nceps principuz vel
angustiās p̄ncipes.

Sereth. princeps vel lepra seu
tribulatio. aut reliquie princi
patus

Sergius. p̄nceps vallis v̄l p̄n
ceps hortuli seu p̄nceps hor
ti humiliati aut angustiās hor
tum humiliatum.

Serim. p̄ncipans eis aut angu
stia eoz.

Seron. p̄nceps meroris. v̄l can
tans tristiciam.

Ser. carbo murmurantuz aut
angustia inutilium.

Serua. vinculū vel angustia.

Seruch. lorū vel corrīgia. siue
dependēs aut pfectio.

Seruia. vinctus vel vinctio
seu angustians. aut angu
stiatus.

Sesa. temptatio vel farinatus
siue longeu aut egrediens.

Sasach. manus vel byssus seu
manus sacci. aut saccus byssi
nus.

Sesai. egrediens mibi. vel lon
geuitas mea. seu farinatus meo
aut temptatio mea.

Sesamor. temptatio vrgēs v̄l
egressio attractans.

Sesan. cēptatio doni. vel eges

sio gratie.

Sesban. tribulatio veniens vel
tribulator edificationis

Sesbasar. tribulator vel tribu
latus seu tribulans aut egre
diens.

Sesima. egressio mortificatio
nis vel egressuz est os tristicie

Sesion. egressio tristis oris vel
egressum est os tristicie.

Seth. ponens vel positus. seu
posuit aut resurrectio.

Seth. semen v̄l germen seu ger
men aut poculum.

Sethbar. poculum suscitans vel
germen vigilie.

Sethim. spine vel germina seu
positiones.

Sethri. exactor meus vel abun
dantia mea seu divertens mi
bi. aut diverticulum meum.

Sethrai. seminās magister me

us vel resurrectio m̄gri mei.

Sethim. spine vel germina seu
positiones.

Seema. loquens vel tentorium
seu vulpecula clamans aut ta
bernacnum.

Sene. loquentes v̄l tētoria. seu
vulpecule clamātes aut taber
nacula.

Scenopbegia tentorium occur
sio vel tabernaculorum solēni
tas.

Scena. vulpecula hec vel taber
naculum ipsum.

Stephanus. coronav̄l norma
nostra seu iudicans nos aut
speculator noster.

Stephanus. regila v̄l corona
tus seu speculas aut iaculatō

Stepbana. coronav̄l norma no
stra. seu iudicans nos aut spe
culatrix nostra.

Stephana. regula vel corona.
seu speculas aut iaculatio.

Dic. i. post. s.

Ga. dormitatio vel in
digentia seu dormitan
tes aut indigentes.

EE. ij.

Interpretationes

- Siaa. dormitans ei vel indigētia eius.
Siaba. indigens patre vel dormitatio patris.
Siai. dormitans mibi vel indigentia mea.
Siam. sitiens vel sitiens seu dormitans aut indigentia eorum.
Siba. recte vel conuersio seu venit egressus. aut venit egressio.
Siban. rectitudo donivel conuersio gratie.
Sibom. rectus vel conuersus seu egrediens eis aut conuersio eorum.
Siecha. insania vel ebrietas.
Siecharq. ebrij vel insanii.
Siebar penitētia vel penitētia.
Siebar. ramus vel conclusio. seu byssus aut cilicium.
Sichelech. defecatio vocis adducte vel adductio vocis defecare. seu effundens sertariū. aut effusio sextarī.
Sichem. humerus vel humeri. seu labor aut laborantes.
Sicher. ebrius vel ebrietas.
Sicher. ebrius ei vel ebrietas eius.
Siccileg. effundens sextarium vel effusio sextarī siue defecatio vocis adducte aut adductio vocis defecare.
Sicilia. ponderosa vel laboriosa.
Sicilienses. ponderosi vel laboriosi.
Sichima. humerosa vel laboriosa. Ipsiā est que est et sichim sed in latinum et grecum sonum vertitur ut sichima. pnum cetur
Sichim. humerosi. vel laboriosi.
Sacione. pondus doloris vel laboriosa iniquitas.
Sicus. pondus consilij. vellabor festinationis.
Sicheim. coniunctus vel vena-
- tio fontis vel taciturnitas.
Sidon. salus vel tacens seu salvans.
Sidonq. salui vel tacentes seu saluantes. aut taciturnitas.
Sidon. venatio vel commotio seu venatio tristicie aut cōmotio iniquitatis.
Sidama. commouens eum vel venatio eius. seu commonens tristiciam ei. aut venatio iniuitatis eius.
Sidoma. venatio vel commotio seu venatio meroris aut venatio inutilis.
Sidonq. venantes vel cōmouentes seurenatores meroris aut venantes inutile.
Sidrac. decor vel decorus seu decus meum. aut decorus mihi.
Siene. sitiens vel sitiens. seu dormitatio. aut indigentia.
Sienenses. dormientes vel sitientes. seu indigentes aut indigentie.
Sibab. supatollēs vel superat collere.
Sila. missus vel missio.
Silam. missio ei vel missio eorum.
Silas. missa plasinatio vel missionem sustollens.
Silem. recens vel nouus. seu recenter. aut nuperime.
Siliti. missus mibi. vel missio mea.
Silo. auulso. vel vbi est ipsa.
Silo. auulso vel translatā seu dimissio aut restitutio.
Silonite. auulsi vel vbi sunt ipi.
Silonite. transferentes vel auellentes seu dimittentes aut restituti.
Silloa. missus v̄lmissio. seu missus ei. aut missio eius.
Siloe. idem.
Siloam. missus eis vel missio eorum.
Siloni. transiens vel auellens seu dimissio aut restitutio.
Silonite transferentes. v̄l auel-
- lentes seu dimissi aut restituti.
Siluan⁹ missus frater vel emissio ad fraternitatem.
Simmaa. exauditio vel exaudiibilis.
Simachus. exauditus vel exaudibilis.
Simamith. mortificās vel mortificatō. seu mortificatus aut quicunq; moriet.
Symeon auditus vel exaudibilis. seu audiens merorem aut nomen habitaculi.
Symeonite. auditi vel exaudibiles. seu audientes tristicias aut noīa habitaculorum.
Symon. obediens vel obedientia seu ponens tristiciā aut auditō meroris.
Simpalina. vocum copulatio. vel vocum conuenientia.
Simuth. locus vel loca.
Sin. temptatione egrediens vel egressio temptationis.
Sin. dentes vel detonsi seu superparvulis. aut amphora temptationis.
Sin. rubus vel odium seu mandatū aut egrediens.
Sina. dentes eius vel dentium eius seu super vulnus eius aut amphora temptationis eius.
Sina. mensura vel mandatum seu rubus eius aut odiens eius.
Sina. temptatione egrediens mibi. vel egressio temptationis mee.
Sinai. mensura mea vel mandatum meis seu rubi aut odia plurimi numero.
Sinai. dentes mei vel dentium meorum seu supervulnus meum aut amphora temptationis mee.
Sincus. egrediens vel odiosus seu levans me. aut alienatio mea.
Singagma. doctrina vel institutio.
Sinichion. victori deo palma vel victoria dei triumphus.

nominū hebraicorū.

- Sinibichen.loquens vel loque
la seu charitas.
- Sion.specula vel semen eius.
- Sion mandatum vel numen
sive speculum aut specula/
tio.
- Sior.parvulus vel tburulent^o
seu turbidus aut firmamentū
nomī.
- Sior labanath.parvul^o candi/
dat^o vel firmamētuz nomū no/
ue albedinis.
- Sir.aula vel lebes quam vulgo
ollam vocant id est chaldari/
am.
- Sira.aula eius vel lebes eius.
- Sirath.murus vel maceria.
- Siracusa.murus gladij vel ma/
certa leticie.
- Sirasirim.cantātia cantica cā/
ticoꝝ.
- Syria.ara vel humecta seu sub/
limis aut sublimitas.
- Syrq.are vel humecti seu subli/
mes aut excelsi.
- Syrophenissa.alte cōuersa mu/
lier vel sublimitas conuersio/
nis assunte.
- Sirtes tribulationes vel angu/
stie seu potionis aut tractatō/
nes Sirtes enim a tractu salu/
stius dicit appellari.
- Sis.temptatio vel farina sine
egrediens ei aut longeuitas
eius.
- Sisai.temptans me vel farina
mea seu egrediēs mihi.aut lō/
geuitas mea.
- Sisam.temptans eos vel fa/
rina eorum seu egrediens
eis.aut longeuitas eorum.
- Sisara.equi visio vel exclusio
gaudij seu tollens cedente aut
excludens gaudentem.
- Sissiriel.tūmens deū vel bñdi/
ctus dei.
- Siram dignitas vel elatio.
- Sizilia.ponderosa vel laborio/
sa.
- Sizilienses.ponderosi v̄l labo/
riosi.
- Sithia.vulpes illuminata; vel
- tentorium illuminatū;
- Sithe.vulpecule illuminate v̄l
tabernacula illuminata.
- Siropol.vulpes illuminata ci/
uibus vel vulpeculum illumi/
nata cītas.
- Sitopolite vulpecule illumina/
te ciuibus vel vulpibus illumi/
nati cītes.
- Simrīna.consummatio amari/
tudinis vel amaricatio cōsum/
mata.
- Simirnei cōsummāti in amari/
dine vel amaricāte in consum/
matione.
- Simirne.cantās cāticū vel can/
tacio eorum.
- Simirnenses.cantantes cantī/
ca vel cantationes eoꝝ.
- Sic.o.post.s.
- Sa.saluans eum vel lo/
cūtio eius.
- Soar.pusillus vel pusi/
lanumis seu pusillitas aut pu/
sillanimitas.
- Soba.serra secās in ea vel mā/
datum in ea.
- Sobab.conuertens vel conuer/
sio.
- Sobaba.quertens eū vel quer/
sio eius.
- Sobach.simplex vel columba/
ris.seu conuertens te aut con/
uersio tua.
- Sobai.serra mea secās vel man/
datum meum in ea.
- Sobal.spica vel vectes ad por/
tādum seu vana vetustas aut
vanitas vetustatis.
- Sobi.serra secans me vel māda/
tū in me.
- Sobnas.sedēs vel sedes seu di/
uertens.aut diuerticulū.
- Soboch.irretinens conuersio
- Sobochai.conuersio mea
vel incēdium meum. vel
irretinens vulturem aut
conuertens deuorato/
rem.
- Sochat.rami.vel pagines.
- Socco.ramus. vel humiliātā.
seu v̄mbraculum.
- Socco.idem.
- Socchot.tentoria vel taberna/
cula seu rami aut humiliātāes
- Soccothbenoth.tētoria filij re/
spondentis. vel tabernacula
filij.temporalis.
- Sodac.excludens vel lat^o a la/
tere non a latitudine. seu arca/
num aut exclusio.
- Sodada.latus eius vel exclu/
dens eum seu archanum eius.
aut exclusio eius.
- Sodi.latus meum vel archanū
meū seu exclusio mea.
- Soddi.idem.
- Sodomā.pastio silens v̄l decli/
natio eorum.
- Sodomā.fulua vel steriliā seu
cecitas.aut pecus silens
- Sodomie.pastiones silentij vel
declinationes eoꝝ.
- Sodomite.fului v̄l steriles seu
ceci aut pecora silentia.
- Soem.gyrus v̄l expectatio eo/
rum.
- Soen.gyrus.vel expectatio
- Soene.gyrus eius vel expecta/
tio eoꝝ sive expectans eos.
- Seor.expectans vel expectatō
seu gyrans.aut circundatio.
- Siophat.irretitus vel euisce/
ratus seu irretitio.aut euisce/
ratio.
- Sophai.speculū meū vel specu/
lator meus.
- Sophan.atterens vel attritio
seu v̄mbraculum aut v̄mbrā/
tio.
- Sopbar speculans eum vel spe/
cule dissipatio. sive dissipans
speculatorē aut speculatorē
videbo.
- Sophech.indicans vel diuudi/
catio.
- Sopher.liber.vel narratio.
- Sophera.narrās eum vel liber
eius.
- Sopherech.liber vite v̄l narra/
tio pauoris.

Interpretationes

- Sophim.** speculans eos vel speculator eoz.
Sophonias. speculum domini vel cognitor archanorum dei
Sophonias. abscondens dominum vel absconditus dominus seu speculans dominum aut speculator domini.
Solemtes. auellens vel dimittens seu auulsio aut dimissio.
Solomuth. temptatio respiciens transmigrationem.
Somer. custos vel custodia seu custodiens aut custoditus.
Somorias. custos domini, vel custodiens dominum.
Somphophonac. saluator mundi vel absconditorum redemptor.
Son. pecus eoz vel dentes eoz
Son. pupilla eoz vel scds eis seu coccus eoz aut coccinum eoz
Sonar. coccina, vel subsistens eis seu pecora eorum aut pecora rubra.
Soni. pecus vel dentes
Soni pupilla mea vel dentes mibi seu coccus meus aut coccineum meum.
Sonum. pupilla eorum vel secundus eis seu coccus eoz, aut coccinum eoz.
Soon. ciuitas vel oppidum.
Soothbanis. ciuitas egypti, vel oppidum mandantis humilia.
Soor. petra pusilla vel fortis pusillanimis, seu mane plasmatus aut angustiatus fortiter.
Sooria. petra pusilla domini plasmatio.
Sothim. liber iudiciorum vel liber iudicantium.
Sor. plasmatus, vel angustiatus
Sor. petra vel fortis seu tyrius aut meridianus.
Sorarath. hostes tui vel hostium tuorum, seu inimicorum tuorum, aut bellantium contra te.
Soreth. bona vel optima seu electio aut eligens dona optima
Soreth. bona vitis vel optima vinea seu electa vitis, aut vinea electionis.
Sori. petra mea vel robur meum seu plasmatus mihi aut angustia mea.
Sorim. horreum vel cibarium, seu roboras eos aut plasmatio eorum.
Sospater. saluas dispersos vel narrans dispersionem.
Sostbenes. saluans eos vel saluas in tempore sive gaudij dator, aut da mibi gaudium.
Sotstratus. saluas dispersos vel saluans in tpe.
Sotba. archanum vel exclusio.
Sotbai. archanum meum vel exclusio mea.
Sotbelrei. radicis signum vel radix subterior.
Sothites. archanus vel exclusus.
Sroici. facientes cantilenas vel in porticibus disputantes
 Hic. u. post. s.
 D. salus vel saluator.
 Sua. salus eius vel saluans eum.
Sua. saluans eum vel saluator eius.
Saul. reddens vel saluans seu salus aut redditio.
Suar. saluator suscitans vel saluationis vigilia.
Suba. incendens, vel incendiū sen conuertens aut conversio
Subach. fructetū vel pōdensum.
Subachai. fructetū meū vel condensio mea.
Subabel. conuersus deo vel incendium dei.
Subochai. irretiens vel irretitus seu incendium meum, aut conversio mea.
Subba. excelsus vel sublimitas
Subna. sedens vel reuertens seu sedes aut reuersio.
Subnā. sedens eis vel reuersio eorum.
Subnel. conuersus deo vel incendiū dei.
Suchna. obumbrans eum vel tabernaculum eius.
Suddi. archanū mesi vel de latere meo.
Sue. loquēs vel locutō, seu cantans aut cantilena.
Supb. rubrum, vel scirpus, seu speculū aut effusio.
Supha. scirpus eius vel rubrum eius, seu effundens eum aut speculatio eius.
Supham. atterens vel attritio seu umbraculū, aut umbratio
Suphamite. atterentes vel obumbrantes, seu attritiōes aut obumbracula.
Suphan. atterēs vel effusio gracie, seu umbraculū aut obumbratio.
Suphaphin. atterēs naues vel ad umbraculum rostro.
Suphereth. vanitas vite vel irritum paucoris.
Suphim. vinctus vel vinctio seu effundens eos aut speculū eorum;
Suphir. vanitas vel irritum.
Subam. saluas eos vel saluacione eorum.
Subamite. saluantes eos vel salvationes eorum.
Sui. loquens vel locutio.
Suitches. idem.
Sun. petra vel lapis durus aut durities.
Sunā. lapideus populū vel duritia populi.
Sunamite. lapidei populi vel duritia populorum.
Sunamith. mortificata vel mortificatio, seu mortificans, aut quieunq; morietur
Sunamitis. miserabile captiuus, seu mortificans aut mortifica-
 ra.
Sunem. coccinum vel coccineum seu dentes aut elevatio dentium.
Sunē. lapideus oculus vel duritia fontis.
Suni. petra mea vel lapis meus seu durus mihi, aut duritia mea.
Sunite. petre mee vel lapides mei, seu duri mihi, aut duricie mee.

nominum hebraicorum

Sur.murus.vel robustus seu continens aut directus.

Sur.angustia.vulnus acerbitas seu directio aut continentia.

Suri.augustia mea vel exacerbatio mea seu murus meus directus aut continentia mea robusta.

Suriel.acerbas deum vel angustia dei

Suribel.murus dei vulnus robustus deo seu continentia deum aut directio dei.

Suribelli.fortis meus deus vulnus angustia meus deus contineat deo aut directio mea

Surisaddle.fortis dñs.vel contineat mea vbera. seu murus acerbus aut directio angustiarum.

Surisaddai.fortis dñs meus vulnus continentia vbera mea. seu murus acerbus mee. aut directio angustiarum mearum.

Sus gaudiū vel leticia.

Susa lera vel gaudes siue gaudiū aut leticia.

Susach.let vel gaudes cilitio seu gaudiū aut leticia cilitij.

Susachi.let vulnus gaudes cilitio eoz seu gaudiū aut leticia cilitij eoz.

Susana.gaudiū doni vel leticia

Susana.gaudiū grec. vel leticia

Susana.liliū. vulnus gaudiū seu obtinetur liliū aut obtinuit gram.

Susannathei.liliū possidentes vulnus emulatores seu gaudiū doni humil. aut leticia grata emulationis.

Susi.gaudiū meum vel leticia mea siue obtinuit equum aut obtinuit equtationem.

Susis.gaudiū viri vel leticia assumpta seu reuertes mibi aut reuersione mea.

Susis.gaudiū vñlī vel leticia estimatis. seu obtinuit equum aut obtinuit equtationem.

Suthala.radix vel radicatus.

Suthalā.radicatus eis vulnus radicatio eoz.

Suthalaite.radicantes vel ra-

Suthale.poculū mixtū vel spi-

na madida. seu spina viridis aut spinaz meditatio. **S**uir.facies ignē. vel augēs incendiū.

Sequitur de incipiētib⁹ a lēa. L.

Laph. paucor. vel super seu pauidus aut supior

Lhabath. bōa l'bōitas interficiens seu occisio aut interfecatio.

Lhabebel.bonus deus vel bonitas dei.

Lhabanensiothe.occidentes vulnificientes. seu occisores aut interfectores.

Labita.dāna vel caprea.

Lachos.silens vel silentium.

Laddeus.apprehendens principem vel apprehensio principis.

Laphat.aduēt. puli vel parvulus veniet.

Laphia.claudicans vel claudatio seu vitaz remittēs aut remissio vite.

Laphne.malū ab arbore non a malitia. vel tympanū apertus seu tympani aptio aut tympanum adapiens.

Lala.ros.vel irroratio.

Lalam.irrorans eos vel irroratio eoz.

Lalla.agervel appensio eorum

Lallā.appendens eos vel ager eorum.

Lanath.pars perfectavel perfectio partis seu datum summatū. aut consummatio data

Lanameth.consolator vel consolatus aut consolans. aut consolatio.

Lapsophs.specula vulnus speculator. aut speculatio

Larela.vides therebinthū vel visio arbustule

Largal.explorator vulnus exploratio seu sciēs iugū aut scie iugū

Larthā.supfluū vulnus elogas siue turturē dedit aut turturē datō

Lau.signū vulnus subtler. seu signa-

tus aut subterior;

Torchonitidis cogitās tristiciam vel cogitatio tristicie.

Hic.e.post.t.

Erci.adulges vulnus applicatio. seu applicans aut applicatio.

Tertulli.ager eoz eo vel placentis stercore.

Jc.i.post.t.

Iberi.vidēs vulnus siue vidēs eum aut bonitas eius.

Liberiadis.visio vel bonitas. seu vidēs testimonium. aut bonitas testificationum.

Liphoni.gehenalis dolor dolor vel latitudo iniquitatis.

Ligris.velox vel velocitas.

Limō.ruminās vulnus pinguedo. seu pinguis. aut ruminatio

Limothē.benefic⁹ vulnus beneficium seu beneficēs aut beneficentia

Tyran.stinēs eos vulnus fortatio eoz. fortatōes eoz.

Tyram.stinētes eos vel conplasmatio. aut fortitudo.

Tyri.plasmati vulnus tribulati seu fortes. aut angustiati.

Tythic.tacēs vel taciturnus. seu silentius. aut taciturnitas eius.

Tir.rens vel bonus siue lucidus aut luteus.

Triprena.innuēs vel reuertēs. seu nut⁹ aut reuersio.

Tripola.clara vel pspicua seu clare vidēs aut pspicue atten-

Hic.o.post.t. idēs

Bobon.vel bonitas.

Tobias.bonus dñs. seu ductus ad lucum. aut puerus ad yniuersitatem.

Tobilis.vulnus bōa assūptō

Tophel.ruina vel cadēs seu tractas aut irruēs. tractas testamenti

Topaziō.bonū testamentū bōni

Troade.serviens vel servitū. seu requies aut latitudo.

Trophim.dissoluēs vel dissolutus. seu dissoluens thalamos. aut dissolutio thalamorum.

Hic.u.post.t.

Interpretationes

- Nbal.** ductus ad luctū
 vel conuersus ad viuer
 sa.
Lubal. deserens vel desert⁹ seu
 deserens aut delatus.
Lubalchaim. ductus ad lu
 ctum lamentatiōis. vel cō
 uersus ad vniuersa acqui
 sitionis.
Lubachaim. deserens possessio
 nem. vel deserens lamentatio
 nem seu delat⁹ possessioni aut
 desertus acquisitioni. **Hucusq;**
 per simplicem. t. litteram.
 id est sine aspiratione lecta se
 principia nominum. exinde q
 sequuntur aspiratōne addita
 legenda sunt
- Hic. b. post. t.**
- Haamath.** dator idig
 tionis aut bilis vel de
 dit indignationē aut bi
 lem. seu data ē bilis ei. aut da
 ta est ei indignatio.
Ebaan. diues. dono vel pauid⁹
 gratia.
Ebaas. super vel pauid⁹ seu di
 ues aut superior.
Ebaasar. diunes. vel dīnitie seu
 pauorem suscitans aut superi
 us vigilans.
Ehabee. bonus occisor vel be
 ne occidens. seu bene occisus.
 aut bona occisio.
Ehabelias. bonus de⁹ dñs. vel
 bonitas dei dñi.
Ehaberne. bona visio vel bone
 visiones.
Ehabiana. bona donatio v̄bo
 nitas gratificationis.
Ehabianei. bene donantes vel
 bene gratificati.
Ehabor. venit lux vel veniat lu
 men seu adūetus luminis. aut
 lucis accessio.
Ehabrēmon. bene sublimis vel
 bona congregatio. seu bonus
 ad videndum aut bonitas visi
 onis eorum.
Ehabasim. statere appendio vel
- silentium eorum.
Ebadal. princeps appendēs vel
 principis appensor. seu prin
 ceps appensus aut principis
 appensio.
Ehabibiu. claudicans labilis
 vel tympanum aperiens.
Ehabinas. signum opertum.
 vel signi opertio seu stupē
 os serpentis aut insanum os
 serpentium ab ore intelligē
 dum est non ab oīse.
Ehabnes. idem.
Ehabnathsare. numerans
 operimentum nouum vel
 numerus operimenti no
 ui.
Ehabhua. tympanum aperiens
 vel tympani apertio.
Ehai. paucor meus vel superior
 mibi.
Ehai. duo vel bini siue duo aut
 bina.
Ehala. appensio vel appēdens
 seu irrorās aut irroratio.
Ehalamig. ex ipso vel p semet
 ipso seu ipsemēt r̄ndit sibi aut
 sibimet r̄nsio eius.
Ehalasa. appendens facturam
 vel appensio plasmationis seu
 irrorās facturā. aut irrorans
 plasmationem.
Ehalasar. appendit principem
 vel appensio principis seu ir
 rorans principem aut princi
 pis irroratio.
Ehale. appēsio vel appendens
 siue irrorans aut irroratio.
Eballim. psalmi vel hymni seu
 laudes aut laudationes.
Ehabitacumi. puella tibi dico
 surge.
Ehyrum. est non bbreum.
Ehalme. sulcus vel sulci. seu de
 pendens aut suspensio.
Ehalmai. sulcus meus vel sulci
 mei siue appendens aut suspē
 sio mea.
Ehamar. palma vel amara seu
 commutans aut commutata.
Ehamiuz. consummantes. vel
 contemnentes. siue contempt⁹
- aut ɔsummatio.
Ehanna. numer⁹. vel fidelitas
 seu fidelis aut eis consumma
 tio eorum.
Ehannas. numerus vel defici
 ens seu vectans facturam aut
 consummatio plasmationis.
Ehanatha. vectans explorato
 res odoris vel vectans explo
 ratores ascensionis.
Ehannathei. vectantes explo
 ratores odoris vel vectinates
 exploratores ascensionis.
Ehannathsara. numerans opi
 mentum nouum vel numerus
 opimenti noui.
Ehannes. numerus. vel defici
 ens seu fidelis ei. aut consum
 matio eoz.
Ehanni. numerans mibi vel cō
 summatio mea.
Ehana. humiliſv̄l respondens
 seu responsio aut humilitas.
Ehanaa. humiliſ eis vel respō
 sio eius.
Ehanath. respondit tibi vel hu
 militas ad te. seu humiliſ tibi
 aut responsio tua.
Ehanaias. humiliſ virum vel
 respondens assumptioni.
Ehanath. humiliſ vel respōdēs
 seu humiliſ. aut responsio
 aut consolatio petitionis.
Ehanathselo. humiliſ dīniſi
 onis vel consolatio petitionis.
Ehanis. mandans humiliſia vel
 mandans humiliſatē seu man
 datum humiliſ. aut mādatum
 humiliſatis.
Ehanthannei. responsio fidel
 mihi. vel humiliſ explorator
 ascensionis mee.
Ehapsa. speculum vel indigna
 tio.
Ehapsar. speculum vigilie vel i
 dignationem suscitans.
Ehapse. indignans vel idigna
 tio seu sedes offendēs aut lessio
 offendiculi.
Ebara. pascēs vel pastio seu ex
 plorator odoris aut explora
 tio ascensionis.

nominum hebraicorum

Tharacha.superflus eius
vel elongans ab eo. seu su-
perfluens ei^r. aut elonga-
tio eius.
Tharasim.idola.vel imagi-
nes seu figure aut imagina-
tiones.
Tharana.nequam in dono. vel
abigens gratiam.
Tharthat.superflus vel elon-
gans seu superfluitas. aut elon-
gatio.
Thardema.gravis. aut profun-
dus sopor. vel gravitas aut p-
funditas soporis.
Thare.abactor vel depulsor.
seu nequam. aut nequicia.
Tharei.nequam. aut nequitie.
seu abigentes aut repellentes
Tharei.pascens me. vel pastio
mea seu explorator odor^r mei
aut exploratio ascensionis
mee.
Thareasra liber duodecim pro-
phetarum.
Thares.explorator gaudi^r.
vel explorator leticie seu
gaudium abigens aut leti-
ciam.
Tharsis explorans gaudi^r vel
explorans leticiam. seu dissi-
pans speculum aut dissipatio
specule.
Tharsenses.explorantes gau-
dium vel explorantes leticias
seu dissipates speculum aut dis-
sipatores specule.
Tharsum.exploratio gaudi^r vel
dissipatio specule.
Thasi.positus ymbel positio
mea.
Thau.consumans vel cōsum-
matus seu cōsummator aut cō-
summatio.
Thracia.requies vel latitudo.
Thraces.lativel requiescentes
Thramathe.serviens dono vel
dissolutio donationis.
Thrasee.dissoluens thalamos.
vel dissolutio thalamorum

Hic.he.post.t.
Hebaida.conuersa vel
puersio.
Thebaoth.cōvertēs tē
pus vel conuersio peccatoris
Thebatb.bonum vel bonitas si-
ue conuertens delinquentem.
aut conuersio peccatoris.
Thebel.insulsus. vel insipiens
Thebes.facta mea. vel mea fue-
runt.
Thebeth.bonus pauor. vel bo-
nitas vite.
Thebin.palea mea. vel oua feri
Thebin.bonus mibi vel palea
mea.
Theboleth.spica palea vī insul-
sitas germinationis.
Thebon.palea vel salsitas.
Thebel statera appēstio vel ap-
pensum est in statera.
Thechoe.tuba canens. vel buc-
cinator.
Thecua.tuba vī buccina. seu so-
nitus. aut percussio.
Thecuam.tube vel buccine seu
sonantes aut percipientes.
Thecuem.idem.
Thecuite.idem
Thecuath.buccina delinquens
vel percussio peccatoris.
Thecuam.patiens vel patientia
seu percutiens eos. aut bucci-
na eoz.
Theedor.parillus vel infirio.
Theem.meridianus vel statura
mensure.
Theglath.trāsmigrās vel trās-
migrator actiua significatiōe
intelligendum est.i. alios faci-
ens transmigrare.
Theglathphalassar.transmi-
grans cadentem principem
vel transmigratio cadentis
principis.
Theglathphalisar.idem.
Theben.statera mensura vī sta-
tera mensurata.
Thebenite.statera mensurata
vel statera mensurationis.
Theabin.dispersi vel disper-
gentes seu dispersio. aut disp-

siones.
Thebame agger aquarum. vī ri-
ui fluminorum.
Thelassar.appendēs prīcipēs
vel appensio prīcipis
Thelem.ros eorū vel agger aq-
rum.
Thehelatbelarsa.agger aqua-
rum dispergentium solem vel
riui fluminū dispergentes il-
luminatos.
Thehermon.ros doni. vel irrota-
tio requiescentis.
Thehelmum ros doni vel irrota-
tio requiescentium.
Thehem.auster. vel africus. seu
australis aut meridianus.
Thehem.auster vel africus.
Thehema.auster eius vel afri-
cus eius.
Thehani.auster meus vel afri-
cus mibi.
Thehanites.australis. vel afri-
canus ab africo non ab africa
Thehanna.vectans vel defectio
Thehemoz.simirna vel cōsumma-
tio amaritudinis.
Thehthora.simirna eius vel con-
sumatio amaritudinis eius
Thehomerites.simirnenis vel cō-
summatius in amaritudine.
Thehena.castra vī donata seu do-
nationes aut dona eorum.
Thehath.castra fratris. vel do-
na fratrum.
Thehath.ficus vel amigdaluz
Thehonometh.cōsolatus. vel cō-
solatio.
Theodas.laudans vel lauda-
tio seu signum capiens aut ca-
ptura signaculi.
Theodotus.laudans vel lauda-
tio.
Theophilus.conuertens vel cō-
uersus seu sursum ferens. aut
sursum portatus.
Thehath.proculus vel elonga-
tus.
Theraphin.idola vel incendia
sive figure aut imaginationes
Thehath.subuertens vel sub-
uersio.

Interpretationes

Therphala. subuersione cadēs
vel explorata diuisio.

Therphalei. exploratores dīni
si vel subuersione cadentes
Themath. explorata redem-
ptio. vel exploratio redem-
ptionis.

Thersa. pulchra vel placēs seu
complacitio aut complacens
sibi.

Thesan. posuit donū vel depo-
sitio gratie.

Thesis posita vel depositio.

Thesbi. captiuans vel conuer-
tens seu captiuitas. aut quer-
sio.

Thesbites. conuertens vel ca-
ptiuator. seu festinus ad intel-
ligendum. aut intelligentia fe-
stinata.

Lesbon. festinata intelligentia
vel festinatio ad intelligendū

Lesbues. captiuans vel ca-
ptiuator seu captiūus aut
captiuitas.

Thessalonica. festinans vmbra
statuere. vel festinās vmbram
firmare.

Thessalonicenses. festinantes
vmbram statuere vel festinon-
tes vmbram firmare.

Theth. subter vel infra. seu bo-
num aut exclusio.

Thetim. boni vel exclusi seu in-
feriores aut subteriores.

Thendans laudans vel lauda-
tio. seu signum capiēs. aut ca-
ptura signaculi.

Therez. agger horribilis. vñ tu-
ba terribilis.

Hic.bi.post.c.

Hi cathira. illuminata
vel illuminatrix. seu il-
luminans aut illumina-
tio.

Thiathireni. illuminantes. vel
illuminati.

Thiabath. forum vel macelluz

Thichon. medium vel dimidia-
cio.

Thiconium. idem

Thichna. spes vel desperatio
Thijna. humilia vel responde-
ria.

Thicon. dispersens merorem.
vel dispersio iniquitatis.

Thimeus. pinguis vel rumi-
nans.

Thiras. timor vel redditus. seu
timens aut superfluus.

Thiria. timens dominū vel re-
diens dño.

Thriphon. dissoluens dolorem
vel seruiens iniquitati.

Thrimoth. dissoluens mortem
vel requietio mortis.

Hic.bo.post.c.

Thob. ablacio vñvuer-
sitas.

Thobel. vanitas vel ab-
latio. seu ductus ad luctum,
aut quersus ad vñuersa.

Thochaath. stridens vel stri-
dor.

Thocem. stridor fortis vel stri-
dens oculus.

Thoopb. gehenna vñ stulticia
seu latitudo. aut ampla pena
stultorum.

Thophec. oris operculum vel oris
protectio seu os protegens aut
os protectum.

Thophel. os dei protegens
vel dei protectum seu oris
dei operculū. aut oris dei
protectio.

Thopheth. gehēna paucoris vel
ampla pena vite stultorum

Thogorma. auellens vel inter-
pres. seu quispiam incolatus.
aut incolatus auulso.

Thola. coccinum. vel vermicu-
lus.

Tholad. coccineus seru^o vel ru-
bens color testiū.

Tholote. coccinei. vel rubicun-
di

Thole. coccineum vel rubēs co-
lor.

Tholmai. ad mensuram dedu-

cens. vel ad mensuram redu-
ctio seu sulcus me^o aut suspen-
sio mea.

Tholomai. idem.

Tholomaida. ad mensuram de-
ducens vel ad mensuraz redu-
cta.